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Protokół nr 147/2009 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Lęborskiego 
z dnia 27.04.2009 r. 

 
 
Obecni – wg listy obecności 

Posiedzeniu przewodniczył Starosta p. Ryszard Wenta 
 

 
Porządek posiedzenia:  
 

1) Wniosek Komendanta Powiatowego Policji w Lęborku o wydanie zezwolenia 
na przeprowadzenie masowych imprez sportowych bez udziału kibiców – 
Kierownik LKS „POGOŃ” p. Mariusz Tkaczyk. 

2) Wniosek o wydanie opinii w sprawie rozbudowy drogi wojewódzkiej nr 214 
– Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Lęborku p. Teresa Bożek. 

3) Sprawy wniesione przez naczelników wydziałów i kierowników referatów. 
4) Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu nr. 146/2009 z dnia 

15.04.2009 r.  

 
Ad 1) 

 
Na tą część posiedzenia Zarządu zaproszony został Kierownik Lęborskiego 
Klubu Sportowego „POGOŃ” p. Mariusz Tkaczyk w związku z wnioskiem 

Komendanta Powiatowego Policji w Lęborku o wydanie zezwolenia na 
przeprowadzenie masowych imprez sportowych bez udziału kibiców z uwagi 
na negatywną ocenę stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego                        

w związku z przeprowadzoną imprezą masową – załącznik nr 1.  
 Pan Mariusz Tkaczyk poinformował, że sprawa dotyczy najbliższych dwóch 

meczy Lęborskiego Klubu Sportowego  „POGOŃ” w dniach: 30 kwietnia 2009 
r. z LECHIĄ II Gdańsk i 30 maja 2009 r. z MKS CHOJNICZÓWKA Chojnice. 
Zgodnie z procedurą tylko Zarząd Powiatu może podjąć decyzję o organizacji 

imprez bez udziału publiczności.  
Poinformował także, że na dzień dzisiejszy nie jest w stanie zabezpieczyć od 

strony logistycznej ochrony zaplanowanego na dzień 30 kwietnia 2009 r. 
meczu. Ewentualne przełożenie terminu meczu musiałoby się odbyć za zgodą 
zespołu gości, w przeciwnym razie mecz oddany byłby walkowerem. Pisemna 

opinia w tej sprawie stanowi – załącznik nr 1a do protokołu. 
W powyższej sprawie wypowiedział się także Burmistrz Miasta Lęborka 
przychylając się do opinii organizatora tj. Lęborskiego Klubu Sportowego 

„POGOŃ”– załącznik nr 1 b. 
Zarząd wobec powyższych opinii postanowił uwzględnić wniosek 

Komendanta Powiatowego Policji w części dotyczącej meczu wyznaczonego na 
dzień 30 kwietnia 2009 r. Kolejny mecz winien już odbyć się w normalnym 
trybie. 

/5 głosów za/ 
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Ad 2) 

 
Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych Pani Teresa Bożek w związku                        

z wystąpieniem Autorskiej Pracowni Projektowej w Koszalinie z wnioskiem                 
o wydanie opinii w sprawie rozbudowy drogi wojewódzkiej nr 214 na odcinku 
Białogarda – Nowa Wieś Lęborska wraz ze ścieżką rowerową zwróciła się do 

Zarządu o wydanie pozytywnej opinii w tej sprawie.  
Poinformowała, że dokumentacja ta nie została uzgodniona przez projektanta            

z Zarządem Dróg Powiatowych w Lęborku i zobowiązała się do spowodowania 
uzgodnienia projektu na poziomie skrzyżowań z drogami powiatowymi. 

Starosta p. Ryszard Wenta poruszył problem związany z wnioskiem 

Wydziału Ochrony Środowiska o rozważenie możliwości postawienia ekranów 
akustycznych w przypadku bliskiej lokalizacji zabudowań mieszkalnych                
w stosunku do przebudowywanej drogi wyjaśniając, że praktyki te stosowane 

są na drogach wojewódzkich, gdzie odbywa się wzmożony ruch samochodów 
ciężarowych typu TIR. 

Zarząd zaopiniował pozytywnie zakres przygotowania i realizacji 
inwestycji drogowej pod warunkiem uzupełnienia dokumentacji                            
o uzgodnienie skrzyżowań drogi wojewódzkiej nr 214 z drogami powiatowymi 

nr 1311G, 1309G, 1316G z zarządcą drogi tj. Zarządem Dróg Powiatowych               
w Lęborku. 

/4 głosy za,1 osoba nieobecna w czasie głosowania/ 
 
Ad 3) 

 
Naczelnik Wydziału Komunikacji – p. Dariusz Buczak przedstawił:  
 

1) projekt uchwały Zarządu Powiatu Lęborskiego w sprawie wyrażenia opinii 
o zaliczeniu do kategorii dróg gminnych - ul. Żeromskiego w Lęborku. 
Projekt uchwały powstał na wniosek Burmistrza Miasta Lęborka opinia ta 
jest niezbędna do podjęcia uchwały przez Radę Gminy.  

Zarząd podjął uchwałę nadając jej numer 213/09. 

/5 głosów za/ 
 

Skarbnik Powiatu p. Grażyna Janik przedstawiła: 
 
1) projekt uchwały Zarządu Powiatu Lęborskiego w sprawie zmiany budżetu 

Powiatu Lęborskiego na 2009 roku. Uchwałą dokonuje się zwiększenia 
dochodów powiatu o kwotę 565.919 zł na wypłatę stypendiów w ramach 

projektu „Stypendia drogą do sukcesu” w roku szkolnym 2008/2009 
Uruchamia się kwotę 55 560 zł z rezerwy celowej na oświatę i wychowanie 
na obsługę i całodobowe utrzymanie boiska sportowego „Orlik 2012”oraz 

z rezerwy ogólnej kwotę 6.811 zł na wypłatę umów zleceń w ramach 
projektu „stypendia drogą do sukcesu” w roku szkolnym 2008/2009. 

Dokonuje się przesunięć wydatków między paragrafami w ramach działów 
na łączną kwotę 4.000 zł.  

Zarząd podjął uchwałę nadając jej numer 214/2009. 

/5 głosów za/ 
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2) projekt uchwały Zarządu Powiatu Lęborskiego w sprawie harmonogramu 
realizacji dochodów i wydatków Powiatu Lęborskiego w roku 2009. 
Zmiany harmonogramu dotyczą poszczególnych jednostek. O zmianie 

harmonogramu jednostki budżetowe, inspekcje i służby powiatowe 
powiadomione zostaną w terminie 7 dni od daty podjęcia uchwały. 

Zarząd podjął uchwałę nadając jej numer 215/2009. 
/5 głosów za/ 

 

Naczelnik Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych p. Elżbieta Rabenda 
przedstawiła: 
 

1) projekt uchwały Zarządu Powiatu Lęborskiego w sprawie ustalenia opłat za 
wynajem pomieszczeń szkolnych w szkołach i placówkach oświatowych 

podlegających Powiatowi Lęborskiemu oraz określenia wzorów umów 
zawieranych w celu korzystania z tych pomieszczeń. 
Uchwałą uzupełnia się zapisy dotyczące opłat za wynajem na wniosek 
Dyrektora Powiatowego Centrum Edukacyjnego – Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych nr 2 w Lęborku. W wyniku podjęcia przedmiotowej 

uchwały poprzednia uchwała nr 187/09 Zarządu Powiatu Lęborskiego             
z dnia 09.01.2009 r. traci moc. 

Zarząd podjął uchwałę nadając jej numer 212/2009. 

/5 głosów za/ 
 

2) wniosek wydziału o wyrażenie zgody na rozpoczęcie procedury 

konkursowej na stanowiska dyrektorów szkół:  
– Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 2 w Lęborku; 

– Zespołu Szkół Gospodarki Żywnościowej i Agrobiznesu w Lęborku; 
– Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Lęborku. 
Naczelnik poinformowała, że dotychczasowym dyrektorom kadencja ustaje 

w dniu 31 sierpnia b.r., więc wyłonieni w konkursie kandydaci obejmą 
stanowiska z dniem 1 września 2009 r. 

Zarząd postanowił uruchomić procedury konkursowe ponadto 
wyznaczył jako swoich przedstawicieli w Komisji Konkursowej Starostę            
p. Ryszarda Wentę, Wicestarostę p. Wiktora Tyburskiego oraz Członka 

Zarządu p. Tomasza Tutaka. 
/5 głosów za/ 

 

3) prośbę Dyrektora Samodzielnego Publicznego Specjalistycznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Lęborku o wyrażenie zgody na zakup sprzętu 

medycznego oraz sprzedaż zbiorników na wodę z pomieszczeń hydroforni – 
załącznik nr 2.  
Powyższe wydatki otrzymały pozytywną opinię Rady Społecznej SPS ZOZ 

na posiedzeniu w dniu 9 kwietnia 2009 r. 
  Zarząd przychylił się do prośby wyrażając zgodę na zakup 

przedmiotowego sprzętu medycznego i zbycie zbiorników. 
 /5 głosów za/ 
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Kierownik Referatu Programów Pomocowych – p. Katarzyna Dampc 

przedstawiła: 
 

1) wniosek o przyjęcie Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na:  
– organizację i przeprowadzenie szkoleń językowych w ramach projektu 

pn. podnoszenie kwalifikacji nauczycieli w powiecie lęborskim” 

współfinansowanego przez unię europejską w ramach europejskiego 
funduszu społecznego;  

– organizację i przeprowadzenie szkoleń komputerowych w ramach 
projektu pn. podnoszenie kwalifikacji nauczycieli w powiecie 
lęborskim” współfinansowanego przez unię europejską w ramach 

europejskiego funduszu społecznego; 
Zarząd po analizie przedstawionej dokumentacji postanowił w punkcie 

dotyczącym opisu warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu 

dokonywania oceny spełniania tych warunków ująć zapis dotyczący 
kwalifikacji kadry szkolącej uznając iż winna być na poziomie zgodnym   

z wymaganiami dla nauczycieli szkół ponadgimnazjalnych.  
Zarząd przyjął specyfikacje uwzględniające powyższą uwagę. 
/5 głosów za,1 osoba nieobecna w czasie głosowania/ 

 
Ad 4) 

 
Protokół z posiedzenia Zarządu Powiatu Lęborskiego nr.: 146/2009 z dnia 
15.04.2009 r.- został przyjęty bez uwag. 

 
Na powyższym protokół zakończono. 
 

Protokołowała:  
Marzena Grunholc 


